dactis quae cum hodiernis necessitatibus rebusque congruant, novo pon

tificio consensu honestandae. Sacrae Congregationis pro Religiosorum 

Sodalium negotiis examini et iudicio propositae sint. Constitutionum ve

ro huiusmodi, quarum exemplar latino sermone exaratum et a memorata 

Sacra Congregatione recognitum in eiusdem tabulario asservatur, te

nor est qui sequitur, videlicet : « CONSTITUTIONES CONGREGATIONIS CASA

MARIENSIS SACRI ORDINIS CISTERCIENSIS ». Pars prima — De institutione 

ac regimine Congregationis Casamariensis : Titulus primus — De in

stitutione Congregationis Casamariensis, Ia Abbatia seu Archicoeno

bium Casamarii et Monasteria doinusque regulares... {et quae sunt re-
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Uqua). Votis igitur Abatis Casamariensis, omniumque eiusdem Congre

gationis Sodalium exceptis, ut uberiore ipsi cum fructu salutare mini

sterium suum in terris adimplere valeant, conlatis consiliis cum Di

lecto Filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Congregatio

nis pro Religiosorum coetuum negotiis pertractandis Praefecto, omni

busque rei momentis attente perpensis, ex certa scientia ac matura de

liberatione Nostris deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium Litterarum tenore Constitutiones suprascriptas Congrega

tionis Casamariensis ex Ordine Cisterciensi plenissime adprobamus eis

demque Nostrae Apostolicae sanctionis robur adiicimus. Ominamur nunc 

propterea ut benignissimus Deus hanc monasticam Congregationem ser

vet ac foveat, ita ut eiusdem Sodales, vestigiis suos antecessores secuti, 

ac diligentes novarum Constitutionum observatores tum in sanctifica

tione adipiscenda tum in sacro animorum ministerio explendo uberes 

iugiter fructus colligant. Haec statuimus decernentes praesentes Lit

teras firmas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suos

que plenos atque integros effectus sortiri et obtinere, eidem Congrega

tioni Casamariensi nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri 

si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus 

et Ordinationibus Apostolicis ceterisque in contrarium facientibus qui

buslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X I I I mensis Iunii an. M C M X X X X I I I , Pontificatus Nostri quinto. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status.